29.09.2019,
(дата, место проведения заседания)

6
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в Амурской области

Председательствовал: Т. В. Уткина____________________________________ __________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Б. Копытова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

М. В. Гончар
(И.О. Фамилия)

О. Б. Копытова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Котова___
(И.О. Фамилия)

Н. А. Погорелова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Поддубнова
(И.О. Фамилия)

A. Г. Руднева
(И.О. Фамилия)

' А. А. Симоненко
(И.О. Фамилия)

И. В. Филиппенко
(И.О. Фамилия)

B. В. Цекот
(И.О. Фамилия)

О. В. Цыганчук
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 14.06.2019 №420

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Овезов Гуванч Рафаилович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Щитов Владислав Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

1

Председатель

Члены комиссии

Т. В, Уткина

Ответственный секретарь

(И.О. Фамилия)

М. В. Гончар
Йздпись) (И.О. Фамилия)

О. Б. Копытова
^^цпись) (И.О. Фамилия)

Л. М. Котова
(подйбсь) (И.О. Фамилия)

Н. А. Погорелова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Поддубнова
(ПОДПЙСЬ) (И.О. Фамилия)

А. Г. Рудневаж (И.О. Фамилия)

А. А. Симоненко
(И.О. Фамилия)

И. В. Филипченко

г * (ПОДПИСЬ) (И.О. Фамилия)

В, В. Цекот
(редпись) (И.О: Фамилия)

О. В. Цыганчук
(И.О. Фамилия)

О. Б. Копытова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2